

Dværgen og jeg.

Det hele startende med at jeg fik uventet besøg, af en dværg(mand). Han var ked af det så jeg bød ham indenfor og serverede noget at drikke.

Vi sad lidt og snakkede om alt.

Det viste sig han var blevet smidt ud af sin nu ex kæreste så han havde ikke noget sted og være Fordi han havde fortalt han havde mere lyst til og være sammen med en fyr ... der blev jeg overrasket for jeg havde ikke forventet det.

Vi snakkede mere og så fortalte jeg at jeg faktisk var til fyre men jeg forventede ikke han var det ... og gik snakken med hvad jeg var til og hvad han havde lyst til og prøve.

Jeg fortalte at jeg var det man kunne kalde damen i sengen . jeg er til og sutte pik og blive kneppet Det tændte han kunne jeg se for en stor bule kom til syne.

"Jamen dog" udbrød jeg ... "du er da tændt hva" sagde jeg ... og han rødmede. Jeg fortalte videre at jeg en gang havde hørt at en dværgs pik var store eller tykkere end en normal mands pik. Det havde han også læst og fundet ud af at det var sandt. Så blev jeg tændt.

Jeg spurte ham om han havde prøvet at kneppe én i røven ... det havde han ikke fordi damerne ville ikke prøve, derfor ville han gerne prøve en fyr.

Så sagde han meget stille at han havde set en af mine profiler på nettet at jeg var til fyre og derfor kom til og ringe på, mens han græd ... jeg beroligede ham og sagde det gjorde ikke noget. Det gjorde ham glad.

Vi snakkede videre mens vi rykkede tættere på hinanden og begynde at nusse hinanden og tog tøjet af hinanden. Efter lidt tid ville han gerne have at jeg suttede pik på ham ... det gjorde jeg så. Jeg kunne kun lige gabe over hans pikhoved men det var nok til hans pik blev større og han kom meget i min mund. Men jeg kunne ikke sluge det hele så det løb ned af hans stive pik ... han nød det rigtig meget. Og sagde "jeg har ikke kommet så meget før".

Efter noget tid hvor han lige fik slappet af gik vi ud og tog et bad og blev vasket godt, han vaskede min røv godt og pludselig begynde han og slikke min røv ... fuck hvor var det godt, hans lange tunge gled langt op åh hvor var det frækt.

Vi blev færdige og gik ind i min seng, han bad mig om at lægge mig ned på maven så han kunne sætte sig på mig og massere min ryg hvis han måtte ... det måtte han gerne.

Så jeg lagde mig på maven og jeg mærkede han kravlede op oven på mig og begynde og massere min ryg og baller mens han slikkede mit hul. Efter noget tid mærkede jeg noget glide op i min røv (fuck den var stor, men dejligt).

Der gik ikke længe før han kom meget op i mig så godt var det. Han faldt sammen oven på mig, og jeg kunne mærke han store pik var stiv længe efter og vi fald i søvn som vi lå. Næste morgen vågnede jeg ved han kneppede mig igen, men det var dejligt så jeg sagde ikke noget, der gik ikke længe før han kom med en stor ladning oppe i mig, så trak han sig ud og slikkede sit eget sperm op og slugte det.

Efter det, vende han mig om og kravlede op til mig og puttede sig ind til mig og kyssede mig.

Vi lå stille og småsnakkede. Efter noget tid ringede hans telefon og det var hans ex der ringede, mens han snakkede med hende legede jeg stille med hans halvstive pik fordi jeg ikke kunne lade være. Han gav tegn til jeg bare skulle blive ved, så det gjorde jeg.

De fik snakket igennem og forblev venner fordi han fortalte han var sammen med en fyr nu. Da han så lagde på, spurte han mig om vi skulle blive kærester, det ville jeg gerne.

Så gik tiden hvor vi var sammen flere gange og spiste sammen. Vi snakkede tit om at flytte sammen og evt. blive gift, men det ville jeg ikke lige med det samme. Det accepterede han.

SLUT